Odpowiedz na Zapytanie do ogtoszenia "Dostawa namiotu”

Pytanie 1 - kolor namiotu

Odpowiedz 1-  kolor: beige, light blue, light green, fluor orange, green

Pytanie 2 - gdzie ma by¢ umieszczony nadruk ( okapnik dachu- otok | gora
dachu, $cianki ? )

Odpowiedz2 - na okapniku — falbana (na kazdym boku namiotu)

Pytanie 3 - jak duza bedzie powierzchnia nadruku?, najlepiej wystaé
do nas pliki graficzne

Odpowiedz 3 - na szerokogc okapnika - falbany

Pytanie4 - ile $cianek maja posiada¢ namioty?

Odpowiedz4 - 3 $ciany petne (2 krotkie i 1 diuga)

Pytanie 5-  czy obcigzniki majq by¢ ujete w wycenie? - s3 obowigzkowe,
jesli namiot bedzie ustawiany na podtozu utwardzanym bez mozliwosci
wbicia szpil..

Odpowiedz 5 — tak (wedtug wymogéw zgodnych z normg PN-EN
13782:2015-2007)

Pytanie 6 - czy przewidziane sg okna, wejscie?

Odpowiedz 6 - nie
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